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Niniejsze Obwieszczenie zamieszcza się na tablicy informacyjnej
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
w miejscu realizacji inwestycji.

Kolbuszow a, 2024-09 -25

Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, na stronie
w Kolbuszowej: www.bip.kolbuszowa.p! oraz

OBWIE S ZCZENIE

Zgodnie z art, 85 ust. 3 ustawy z dnia 3 paździeraika 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r, poz. I1l2 tj.), w związku z wnioskiem Inwestora

- P. Ikystyny i Jana Dudziński o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach rcalizacji
przedsięwzięcia pn. ,,Budowa 5 wiat magazynowych, rozbudowa, przebudowa i nadbudowa
budynku produkcyjnego o magazynwyrobów gotowych, zadaszenięzewnętrzne, kotłownię"

Burmistrz Kolbuszowej podaje do publicznej wiadomości:

W dniu 25 wrzęśnia 2024 r. został.a wydana decyzja znak: OŚiGW.6220.2.2.2024
orzekająca brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia
pn. ,,Budowa 5 wiat magazynowych, rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku
produkcyjnego o magazyn wyrobów gotowych, zadaszenie zewnętrzne, kotłownię".

Informacja o wydaniu przedmiotowej decyzji został,a zamięszczona pod numerem
Xl43l2024 w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje
o środowisku i jego ochronie, prowadzonym ptzez Burmistrza Kolbuszowej, który znajduje się
na stronie intemetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej:
www. bip. kolbuszowa .pl - zakJadka O chrona S ro d owi ska.

Z treścią przedmiotowej decyĄi oraz dokumentacją sprawy, Zainteresowani mogą
zapoznać się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 6-10,
36-100 Kolbuszowa, w ciągu 30 dni od dnia udostępnienia niniejszego Obwieszczenia
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, tj. od dnia
25 września2024 r.

Treśó ww. decyzji udostępniono na okres 14 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Kolbuszowej: www.bip.kolbuszowa.pL-zakładka Ochrona Srodowiska.

Dzieńudostępnienia treści decyĄi:. 25 września 2024 r.
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